
Coupe de France de Roller de Vitesse

Manche 2

Coulaines - 24 et 25 juin 2017

Super-mini fille Fond

Class Dos Licence Nom Prénom Club Ligue

1 72 348965 BERGE-LEPARC MORGANE ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL

2 74 342885 SABOURIN MANON MAGLISS XS IDF

3 30 345544 PERRAULT LILOU RS MARIGNE PEUTON PDL

4 16 350511 JUSSIEN GWENAELLE ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL

5 73 385573 VIGNAT CAITLYN JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL



Coupe de France de Roller de Vitesse

Manche 2

Coulaines - 24 et 25 juin 2017

Super-mini garçon Fond

Class Dos Licence Nom Prénom Club Ligue

1 91 314046 MURAILLE ETHAN LANDEVANT ROLLER SKATING BRE

2 90 385568 DELHOMMEAU PIERRE ELOY JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL

3 1 355048 COURTOIS KILIAN ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL

4 92 369402 SYLVAIN ELOUAN ROC STEORUELLAN CVL



Coupe de France de Roller de Vitesse

Manche 2

Coulaines - 24 et 25 juin 2017

Mini fille Fond

Class Dos Licence Nom Prénom Club Ligue

1 55 322293 ANGOT MAKONI LA POSTILLONNE OMNISPORTS DE LONGJUMEAU IDF

2 20 329335 RAYSSAC ERINE LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

3 9 361826 ROUSSEAU LOLA AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

4 53 339316 PLANTELINE GARANCE ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS NOR

5 57 351266 MONNIER DORINE ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS NOR

6 30 301894 GANDON CARLA RS MARIGNE PEUTON PDL

7 59 399356 ANDRE CANDICE CA EVRON ROLLER PDL

8 56 320777 HUGUEN LEA ROLLER SUD GOELO BRE

9 10 311796 LECLAIR SARAH LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

10 52 387269 LEMAITRE CELIA ADEL ROLLER SPORT PDL

11 17 329789 MODICOM CLOE NORD LOIRE ROLLER PDL

12 54 320674 CHOUARD TESS LA POSTILLONNE OMNISPORTS DE LONGJUMEAU IDF

13 7 317419 PLOUHINEC JULIETTE AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

14 58 263574 MARCONI MORGANE RS DIJON BOURGOGNE BFC



Coupe de France de Roller de Vitesse

Manche 2

Coulaines - 24 et 25 juin 2017

Mini garçon Fond

Class Dos Licence Nom Prénom Club Ligue

1 40 304710 DENIS CLEMENT GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE

2 1 310109 CARRIO MARTIN AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

3 3 321149 VINCENT JONAS AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

4 32 302955 GUIOULLIER ALEXIS RS MARIGNE PEUTON PDL

5 41 358979 LOUBEAU QUENTIN GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE

6 43 340724 GUERINEL MANOE LA POSTILLONNE OMNISPORTS DE LONGJUMEAU IDF

7 31 374000 CHARPENTIER MAEL ADEL ROLLER SPORT PDL

8 42 362625 CARRE MAXIME SAINT MALO EASY ROLLER BRE

9 27 355176 THIREAU VALENTIN ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL

10 5 301771 LEBRETON YONI LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

11 4 315531 BELLAY MELVYN AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL



Coupe de France de Roller de Vitesse

Manche 2

Coulaines - 24 et 25 juin 2017

Poussine Fond

Class Dos Licence Nom Prénom Club Ligue

1 8 302157 TILAGONE-VOLLARD LILOU AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

2 18 314814 AOUSTIN ELISABETH NORD LOIRE ROLLER PDL

3 28 327662 FITOUSSI SALOME PIBRAC ROLLER SKATING OCC

4 5 288098 JULOU MAIWENN AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

5 10 321472 GIBOIRE JULINE RS MARIGNE PEUTON PDL

6 29 302544 POUJOL FANTINE PIBRAC ROLLER SKATING OCC

7 34 321994 PIQUET--BIGEAULT MAELLE ROLLER SPORT REZE PDL

8 27 262930 GUYONVARCH ANNA LANDEVANT ROLLER SKATING BRE

9 30 321471 LESOURD JEANNE CPR CHATEAU GONTIER PDL

10 72 362185 LEMAITRE CORALIE ADEL ROLLER SPORT PDL

11 26 338421 TAUNAY CLARA LA POSTILLONNE OMNISPORTS DE LONGJUMEAU IDF

12 9 287451 DANO AMBRE NORD LOIRE ROLLER PDL

13 2 280167 COESLIER LUCIE AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

14 54 367873 CHOPIN CELIA MAMERS ROLLER SPORT PDL

15 60 281231 RONDEL LEA CHAMPAGNE ROLLER TEAM PDL

16 53 281846 MAUGERE LILAS-MAY RS MARIGNE PEUTON PDL

17 96 319473 COURTOIS ROMANE ROB BREUILLET IDF

18 95 343261 LUTTIAU KELLY ADEL ROLLER SPORT PDL

19 7 291805 URBANIAK LOU AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

20 22 288128 MAILLY MARINE ROC STEORUELLAN CVL

21 23 400470 QUINTIN EMELINE RAC ST BRIEUC BRE



22 31 272062 FRAIZE GRIFFIT SOLENE ROC STEORUELLAN CVL

23 73 350523 LOISON LILOU ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL

24 38 311190 LETESSIER ROSE CA EVRON ROLLER PDL

25 25 343275 COLLOBERT LOUISE CPR LORIENT BRE

26 1 268180 DROGOU MAELLE ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL

27 24 281389 FOUSSADIER ERELL LANDEVANT ROLLER SKATING BRE



Coupe de France de Roller de Vitesse

Manche 2

Coulaines - 24 et 25 juin 2017

Poussin Fond

Class Dos Lic Nom Prénom Cat N°club Club Ligue

1 4 279327 GUYOMARC H NOE PG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

2 64 302567 LEBEAUPIN ARTHUR PG 72056 ADEL ROLLER SPORT PDL

3 14 310107 VINCENT JULIAN PG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

4 57 272585 BELBEOC H NILS PG 56005 GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE

5 12 310110 CARRIO MAXIME PG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

6 6 247610 GICQUEL NOA PG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

7 50 236895 CAMERON TOM PG 33025 ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINE NAQ

8 2 256870 LE TILLY PAUL PG 44005 ASTA NANTES PDL

9 13 285602 LEBRETON YLAN PG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

10 71 323663 FELIX JULES PG 30032 KROKO SPORTS OCC

11 55 290071 PLANTELINE MARTIN PG 76011 ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS NOR

12 59 281829 FAUCHET MARTIN PG 61016 ROLLER SPORTS CLUB ALENCON NOR

13 95 352217 PAQUET CHARLES PG 21099 RS DIJON BOURGOGNE BFC

14 5 302492 BOUGRO TIM PG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

15 67 329510 DELSARTE THEODEN PG 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL

16 84 353383 VANINSBERGHE ENZO PG 72008 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL

17 56 332197 LORME AIMERICK PG 45054 ROC STEORUELLAN CVL

18 35 307575 MARTINET NOAH PG 53045 CPR MESLAY DU MAINE PDL

19 66 330339 ALDEBERT NOA PG 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL

20 53 338756 MORIN TOM PG 76011 ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS NOR



21 16 302517 BELLAY SOREN PG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

22 62 257833 CHAUVET YANN PG 31004 PIBRAC ROLLER SKATING OCC

23 54 387282 MARTIN LEO PG 72056 ADEL ROLLER SPORT PDL

24 65 300326 STOFLETH-GIZLER LUBIN PG 25006 VOUJEAUCOURT ROLLER CLUB VITESSE BFC

25 70 344434 COJEAN TOM PG 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL

26 61 311113 DUPUIS FABIEN PG 5010 GAP ROLLER COURSE PAC

27 23 321187 DANET MALO PG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

28 63 325692 POMMIER NOLANN PG 91039 CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE RS IDF

29 58 303216 CHERON EWAN PG 56005 GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE

30 52 362187 BRETIN FLORIAN PG 72056 ADEL ROLLER SPORT PDL

31 68 321192 OZDEMIR RODI PG 17028 ROLLER SPORT MONTENDRE NAQ

32 51 279524 STINUS REMY PG 91003 ROB BREUILLET IDF

33 69 321118 BEDOS SAPHIR PG 30032 KROKO SPORTS OCC

34 75 373998 CHARPENTIER ELOUAN PG 72056 ADEL ROLLER SPORT PDL

35 79 385176 BERGE--LEPARC NOLANN PG 72008 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL

36 31 378804 BLU TIMEO PG 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

37 72 307757 SABOURIN MAXIME PG 92021 MAGLISS XS IDF



Coupe de France de Roller de Vitesse

Manche 2

Coulaines - 24 et 25 juin 2017

Benjamine

Dos Lic Nom Prénom Cat N°club Club Ligue Class 500m Class fond Cumul Class final

84 255180 DELUGEARD STERENN BF 22004 LA BEAUMANOIR BRE 1 1 2 1

90 283230 BOTTE LOUISA BF 22073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 6 2 8 2

95 321314 FITOUSSI INES BF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING OCC 5 4 9 3

30 268029 JULIEN AMANDINE BF 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL 4 5 9 4

6 337904 AUCHER ERIN BF 44005 ASTA NANTES PDL 2 7 9 5

93 279206 FRUGIER JEANNE BF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING OCC 8 3 11 6

5 280291 PLOUHINEC AUBANE BF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 9 6 15 7

85 249091 GARROPIN CLEA BF 21003 AM SPORTS BFC 7 11 18 8

3 247969 DENAIS LIA BF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 12 10 22 9

19 318945 THUILLIER NINON BF 44005 ASTA NANTES PDL 16 9 25 10

92 306819 BIGOT JESSICA BF 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 18 8 26 11

76 367963 SIGONNEAU AGLAE BF 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL 13 19 32 12

72 299499 BAILLY VALENTINE BF 72014 ROLLER SPORTS CLUB DE CONNERRE PDL 10 22 32 13

81 255804 MACHADO MORGANE BF 93012 ROLLER SKATING MONTREUILLOIS IDF 19 14 33 14

10 299087 AUBET ROXANNE BF 44005 ASTA NANTES PDL 14 20 34 15

94 237043 BRIDE LUCIE BF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING OCC 20 15 35 16

9 242209 MAUGERE CYNAELLE BF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL 25 16 41 17

2 218118 GANDON LOUISE BF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL 24 17 41 18

65 292900 GUAYS-STUTZ KASSANDRA BF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 30 12 42 19

27 321185 DANET MANON BF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 29 13 42 20



83 286758 TREDAN MANON BF 22004 LA BEAUMANOIR BRE 15 28 43 21

91 323555 DESMAELE LAURA BF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 11 32 43 22

98 351384 ANDOUILLET LOLA BF 91039 CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE RS IDF 21 23 44 23

33 306552 GUENAND CAMILLE BF 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL 28 21 49 24

87 271338 MAILLY GWENN BF 45054 ROC STEORUELLAN CVL 22 27 49 25

61 327934 COUDRAY MITIA BF 72014 ROLLER SPORTS CLUB DE CONNERRE PDL 26 24 50 26

8 286429 ANGUE MELOA BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 34 18 52 27

97 286127 JAMBON ANOUCHKA BF 91039 CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE RS IDF 23 33 56 28

96 341110 ALLIROL TIFAINE BF 91039 CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE RS IDF 27 31 58 29

21 246244 VILDINA SARAH BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 35 25 60 30

70 282666 HERAULT LAURELENN BF 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL 33 29 62 31

43 287871 TIZON SOFIANE BF 53003 CA EVRON ROLLER PDL 32 30 62 32

80 305208 BUTLER MAELLE BF 91003 ROB BREUILLET IDF 37 26 63 33

99 399359 ANDRE LOANE BF 53003 CA EVRON ROLLER PDL 36 34 70 34

89 293319 LE PENVEN AURELIE BF 56005 GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE 38 35 73 35

88 244402 GUILLARD YLANG BF 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 3 99 102 36

48 287621 PAIN MELINA BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 17 99 116 37

86 321511 CARRE CECILIA BF 35012 SAINT MALO EASY ROLLER BRE 31 99 130 38

82 332416 PROVOST MADISON BF 69003 CPB BELLEVILLE ARA 39 99 138 39



Coupe de France de Roller de Vitesse

Manche 2

Coulaines - 24 et 25 juin 2017

Benjamin

Dos Lic Nom Prénom Cat N°club Club Ligue Class 500m Class fond Cumul Class final

71 248111 COHEN GASPARD BG 31029 ROLLER SKATING LAUNACAIS OCC 1 2 3 1

86 280864 POUJOL QUENTIN BG 31004 PIBRAC ROLLER SKATING OCC 4 1 5 2

85 279805 OULES CHARLES BG 31004 PIBRAC ROLLER SKATING OCC 3 5 8 3

65 264346 LEBRET NATHAN BG 76011 ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS NOR 5 4 9 4

78 282592 BODEVEN ALEXIS BG 56005 GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE 8 3 11 5

72 300591 FOURNERET KEVIN BG 21012 DIJON ROLLER SPORTS BFC 7 6 13 6

91 321195 REDEUIL OZDEMIR ALAN BG 17028 ROLLER SPORT MONTENDRE NAQ 6 9 15 7

76 259404 BERNARD FLORIAN BG 45067 ROLLER SKATING CLUB LOURY CVL 2 13 15 8

82 301611 LE FRAPPER MAEL BG 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 10 10 20 9

62 218198 SELLES DORIAN BG 31005 GRENADE ROLLER SKATING OCC 11 11 22 10

66 258363 DALLERAC RAPHAEL BG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL 15 8 23 11

81 282653 BLEJEAN CYTE GABIN BG 22073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 17 7 24 12

3 259662 MERRIEN MEWEN BG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 14 12 26 13

64 292982 FEVRIER SOSTHENE BG 72056 ADEL ROLLER SPORT PDL 12 14 26 14

40 306550 CESARO SACHA BG 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL 9 18 27 15

38 299182 PIOCHE LIAM BG 44005 ASTA NANTES PDL 19 16 35 16

88 286711 BITAUX LOUISON BG 92008 ENTENTE SPORTIVE DE NANTERRE-SECT ROLLER IDF 13 23 36 17

77 282403 BUREL LOUY BG 22011 RAC ST BRIEUC BRE 18 21 39 18

79 269378 LE MOEL NOAH BG 56005 GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE 22 20 42 19

13 267145 RONDEL LUCAS BG 72025 CHAMPAGNE ROLLER TEAM PDL 28 15 43 20



22 284212 VERMELIN-GUEDON ACHILLE BG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL 27 17 44 21

84 261862 GUERINEL MATHIS BG 91006 LA POSTILLONNE OMNISPORTS DE LONGJUMEAU IDF 25 22 47 22

68 282694 CHOUARD TRISTAN BG 91006 LA POSTILLONNE OMNISPORTS DE LONGJUMEAU IDF 20 27 47 23

89 293858 GARONNAT MAXIME BG 92008 ENTENTE SPORTIVE DE NANTERRE-SECT ROLLER IDF 16 31 47 24

10 209573 METRO NOLAN BG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL 23 25 48 25

75 286185 SIVILIER BRIEU BG 45067 ROLLER SKATING CLUB LOURY CVL 21 28 49 26

83 244750 VALLENET PAUL BG 77055 2 APN AVON IDF 35 19 54 27

80 283870 DENIS LILIAN BG 56005 GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE 33 24 57 28

92 297482 COSTE MATTHIEU BG 30032 KROKO SPORTS OCC 24 34 58 29

67 322295 ANGOT DYLAN BG 91006 LA POSTILLONNE OMNISPORTS DE LONGJUMEAU IDF 31 29 60 30

73 242629 VINCENT JULES BG 21012 DIJON ROLLER SPORTS BFC 26 35 61 31

70 305168 KERGUS THEO BG 22073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 36 26 62 32

17 258274 PERRAULT MATHIS BG 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL 30 32 62 33

35 282615 LAUNAY MATHYS BG 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL 29 33 62 34

63 349183 BOURGOGNE JULIEN BG 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL 34 30 64 35

90 321191 OZDEMIR HUGO BG 17028 ROLLER SPORT MONTENDRE NAQ 32 39 71 36

87 281869 FROGER MATHIS BG 91039 CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE RS IDF 37 37 74 37

69 257007 KERDONCUFF EWAN BG 91039 CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE RS IDF 40 36 76 38

99 257256 STINUS HUGO BG 91003 ROB BREUILLET IDF 38 38 76 39

74 266083 BENKANOUN WALID BG 93064 CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS IDF 39 40 79 40

61 305228 GUSMINI DAMIEN BG 91003 ROB BREUILLET IDF 41 41 82 41



Coupe de France de Roller de Vitesse

Manche 2

Coulaines - 24 et 25 juin 2017

Minime fille

Dos Lic Nom Prénom Cat N°club Club Ligue Class 1000m Class fond Cumul Class final

2 236586 FRABOULET MANON MF 44005 ASTA NANTES PDL 1 1 2 1

14 200123 BERNARDI ALISON MF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING OCC 3 2 5 2

32 268003 BALANGER PAULINE MF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 2 3 5 3

31 211805 BALANANT MARINE MF 5010 GAP ROLLER COURSE PAC 4 4 8 4

84 259217 LAUNE MAELLE MF 22004 LA BEAUMANOIR BRE 8 5 13 5

85 241836 LETOUT NOLWEN MF 22004 LA BEAUMANOIR BRE 6 9 15 6

25 260075 FRUGIER ALICE MF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING OCC 5 11 16 7

17 242404 NIZAN JULIA MF 56044 CPAL LOCMINE BRE 9 10 19 8

28 332533 FITOUSSI EMMA MF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING OCC 13 7 20 9

95 240567 CHAMPAGNAC MATHILDE MF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING OCC 12 8 20 10

91 261808 REGEARD LAURINE MF 22002 ROLLER SUD GOELO BRE 15 6 21 11

24 300640 BIZOT LOGANE MF 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 10 13 23 12

30 225970 DUPUIS AMANDINE MF 5010 GAP ROLLER COURSE PAC 7 17 24 13

13 222757 LECOQ LISA MF 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 11 15 26 14

50 238350 DHOMMEE PAULINE MF 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL 16 14 30 15

68 293429 ROCHER JULIETTE MF 72025 CHAMPAGNE ROLLER TEAM PDL 22 12 34 16

92 183490 MARTINS CELIA MF 93064 CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS IDF 14 23 37 17

1 208394 GICQUEL JADE MF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL 17 22 39 18

22 244980 LE LEVIER LOUISE MF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 25 16 41 19

15 238273 BARBIER CLARA MF 31005 GRENADE ROLLER SKATING OCC 23 18 41 20



16 209667 HERAULT JOHANNA MF 31029 ROLLER SKATING LAUNACAIS OCC 21 21 42 21

23 237574 SAKOUN JULIA MF 31005 GRENADE ROLLER SKATING OCC 24 19 43 22

42 209079 VALLEE ANGELE MF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL 19 24 43 23

87 202908 DARNAL ANGELE MF 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL 27 20 47 24

90 287003 CHARLOT VAILLANT AMBROISINE MF 33025 ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINE NAQ 20 31 51 25

83 324110 POMIE ELODIE MF 49019 ROLLER CLUB GESTOIS PDL 29 30 59 26

96 303245 FIORRITO CLARA MF 31005 GRENADE ROLLER SKATING OCC 34 27 61 27

12 259474 PELLERIAUX LOU - ANNE MF 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 32 29 61 28

58 236033 HUET MARGOT MF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL 30 32 62 29

9 212499 LANGEVIN SARAH MF 72014 ROLLER SPORTS CLUB DE CONNERRE PDL 18 44 62 30

18 203018 BIGNON CHLOE MF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 37 26 63 31

35 257204 GEORGES EMMA MF 60006 ASSOCIATION BEAUVAIS IN LINE HDF 26 37 63 32

93 259207 BELKAID LILA MF 93064 CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS IDF 41 25 66 33

97 292957 HOFFMANN LAURENA MF 22002 ROLLER SUD GOELO BRE 33 33 66 34

99 258468 DELLA NEGRA ANAIS MF 91039 CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE RS IDF 31 36 67 35

89 328353 MORISSON FLAVIE MF 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL 35 35 70 36

19 306061 BEL ZOE MF 31029 ROLLER SKATING LAUNACAIS OCC 45 28 73 37

36 220479 LELIEVRE CYRIELLE MF 61016 ROLLER SPORTS CLUB ALENCON NOR 36 39 75 38

37 291991 CHATAIGNER INES MF 61016 ROLLER SPORTS CLUB ALENCON NOR 39 40 79 39

55 287634 RAYSSAC JOANA MF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 46 34 80 40

86 287208 NEVEU AUDE MF 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL 40 41 81 41

29 299372 MAUFROY CHARLOTTE MF 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL 44 38 82 42

57 338210 VINCENT LOLA MF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 38 45 83 43

26 256031 MARCONI OCEANE MF 21099 RS DIJON BOURGOGNE BFC 43 42 85 44

82 238255 LEVILLAIN LAURA MF 72014 ROLLER SPORTS CLUB DE CONNERRE PDL 42 43 85 45

66 247452 PIERREDON EMA MF 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL 28 99 127 46

98 228589 THIEBAULT LEONTINE MF 69003 CPB BELLEVILLE ARA 47 99 146 47



Coupe de France de Roller de Vitesse

Manche 2

Coulaines - 24 et 25 juin 2017

Minime graçon

Dos Lic Nom Prénom Cat N°club Club Ligue Class 1000m Class fond Cumul Class final

80 246988 SYLVAIN RAPHAEL MG 45054 ROC STEORUELLAN CVL 3 2 5 1

76 189020 BELLOIR MARTIN MG 35012 SAINT MALO EASY ROLLER BRE 2 7 9 2

68 219780 COLIN LOUIS MG 76011 ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS NOR 7 3 10 3

83 166196 DESCHAMPS GERMAIN MG 22004 LA BEAUMANOIR BRE 1 9 10 4

4 209782 BUCHS CHARLY MG 44005 ASTA NANTES PDL 10 1 11 5

74 242630 VINCENT LOUIS MG 21012 DIJON ROLLER SPORTS BFC 5 6 11 6

66 221112 POLBOS LUCA MG 76011 ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS NOR 11 4 15 7

87 239090 DAVID MATHIEU MG 38046 DRAC-2S ARA 6 11 17 8

62 259879 BLOT JOHAN MG 72008 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 13 5 18 9

39 347171 MALHERBE JULES MG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 9 13 22 10

41 207548 ROCHER MATTHIS MG 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL 12 12 24 11

84 229300 LEGRAND EMMANUEL MG 22004 LA BEAUMANOIR BRE 16 10 26 12

63 199081 SEGUIN EWEN MG 77025 USM VILLEPARISIS IDF 19 8 27 13

77 241763 COLLOBERT MATEO MG 56026 CPR LORIENT BRE 14 14 28 14

61 216122 BROUSTAUT ANTOINE MG 33025 ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINE NAQ 8 22 30 15

40 280323 BOUGRO LENI MG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 15 18 33 16

35 219687 LAUNAY MAXIME MG 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL 17 19 36 17

8 238806 ARTAUD ROMAIN MG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 21 16 37 18

72 310247 GUITTON RONAN MG 22004 LA BEAUMANOIR BRE 20 17 37 19

79 280716 ELOI THIBAUD MG 93064 CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS IDF 23 15 38 20



85 220018 MAJDFAR TEO MG 31004 PIBRAC ROLLER SKATING OCC 4 35 39 21

75 173042 PANIER YANIS MG 21012 DIJON ROLLER SPORTS BFC 18 24 42 22

78 186580 FRAUDIN HUGO MG 93064 CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS IDF 22 23 45 23

82 218415 GUERINEL MANU MG 91006 LA POSTILLONNE OMNISPORTS DE LONGJUMEAU IDF 29 21 50 24

81 235312 GAUTRE PABLO MG 65004 LOURDES ROLLER OCC 24 26 50 25

73 199697 GUYONVARCH BRIAG MG 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 31 20 51 26

13 267147 RONDEL MATHYS MG 72025 CHAMPAGNE ROLLER TEAM PDL 27 25 52 27

11 238803 DOYEN ALAN MG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL 26 27 53 28

86 267197 CHARTOGNE MATHIS MG 25006 VOUJEAUCOURT ROLLER CLUB VITESSE BFC 25 28 53 29

70 280484 RIDEL KILIAN MG 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 28 29 57 30

65 356254 JEAN VICTOR MG 31005 GRENADE ROLLER SKATING OCC 30 30 60 31

69 260294 TAUNAY MAX MG 91006 LA POSTILLONNE OMNISPORTS DE LONGJUMEAU IDF 33 31 64 32

64 201223 LARDON LAURYK MG 91003 ROB BREUILLET IDF 32 32 64 33

67 289413 MAILLOCHON SIMON MG 72008 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 35 33 68 34

17 263285 PELTIER ELOUEN MG 44010 ROLLER SPORT REZE PDL 34 34 68 35

5 209039 BLU MAXENCE MG 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL 36 36 72 36

71 206348 DEMOLLIERE BASTIEN MG 69003 CPB BELLEVILLE ARA 38 37 75 37

49 325473 KERAUDRAN YOANN MG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL 40 38 78 38

19 238802 MERRIEN ALIX MG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 39 39 78 39

60 287180 SERUS ANTONIN MG 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 37 99 136 40



Coupe de France de Roller de Vitesse

Manche 2

Coulaines - 24 et 25 juin 2017

Cadette

Dos Lic Nom Prénom Cat N°club Club Ligue Class 1000m Class fond Cumul Class final

1 259021 BARRAULT HONORINE CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 1 1 2 1

52 187800 COURSON MARIE CF 22002 ROLLER SUD GOELO BRE 2 3 5 2

50 241102 RUAL ELSA CF 91003 ROB BREUILLET IDF 4 4 8 3

58 223866 WIDUA CHIARA CF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING OCC 7 2 9 4

55 267050 BASSANETTI SARA CF 31029 ROLLER SKATING LAUNACAIS OCC 3 7 10 5

51 220119 CHAUVET ANGELYSE CF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING OCC 6 6 12 6

80 170655 MEIGNAN LISA CF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL 8 5 13 7

38 172282 PAILLARD CAMILLE CF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL 11 9 20 8

4 215275 CARIO ALIZEE CF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 10 10 20 9

3 223687 ROULLEAU LOU ANN CF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 14 8 22 10

56 187956 BENKANOUN LOUBNA CF 93064 CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS IDF 5 18 23 11

43 261446 AUDEBRAND LEILA CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 13 11 24 12

6 261555 PELTIER MANON CF 44010 ROLLER SPORT REZE PDL 9 16 25 13

13 201758 BEDOUET ENORA CF 53003 CA EVRON ROLLER PDL 12 14 26 14

95 238333 VANNIER LAURINE CF 72018 BELINOIS ROLLER SPORT PDL 16 12 28 15

26 235143 LARCHER MARIE CF 72008 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 15 13 28 16

54 240175 PAILLASSA ELODIE CF 31029 ROLLER SKATING LAUNACAIS OCC 17 15 32 17

60 345480 BAUDET OCEANE CF 28001 CHARTRES ROLLER CVL 18 17 35 18



Coupe de France de Roller de Vitesse

Manche 2

Coulaines - 24 et 25 juin 2017

Cadet

Dos Lic Nom Prénom Cat N°club Club Ligue Class 1000m Class fond Cumul Class final

47 166182 BELLOIR MATHIEU CG 35012 SAINT MALO EASY ROLLER BRE 4 2 6 1

99 207214 MORIN HUGO CG 76011 ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS NOR 3 3 6 2

13 237407 JOLIER DAMIEN CG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 2 4 6 3

44 145353 FOUSSADIER EWEN CG 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 6 1 7 4

15 236743 FOURNIER NICOLAS CG 72025 CHAMPAGNE ROLLER TEAM PDL 1 6 7 5

48 272984 CASSAGNE DORIAN CG 31004 PIBRAC ROLLER SKATING OCC 10 5 15 6

98 242542 ALEXANDRE MARTIN CG 76003 MONT SAINT AIGNAN ROLLER SKATING NOR 8 7 15 7

34 167583 SOLA ERWAN CG 65004 LOURDES ROLLER OCC 7 9 16 8

41 204965 SIVILIER YVAN CG 45067 ROLLER SKATING CLUB LOURY CVL 9 8 17 9

40 271326 NIZAN KILYANN CG 56044 CPAL LOCMINE BRE 5 15 20 10

30 148253 LLORCA SIMON CG 77055 2 APN AVON IDF 12 10 22 11

25 208406 PETIZ DE OLIVEIRA MARIUS CG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL 14 11 25 12

37 218545 GOURNAY LUCAS CG 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL 13 13 26 13

83 157741 DARNAL ENZO CG 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL 11 18 29 14

42 248496 CHAPELLE NATHAN CG 45054 ROC STEORUELLAN CVL 18 12 30 15

38 200520 ROCTON ALAN CG 53003 CA EVRON ROLLER PDL 17 14 31 16

36 259219 ALARCON ANTOINE CG 22004 LA BEAUMANOIR BRE 15 17 32 17

45 181012 NICOLEAU AXEL CG 91006 LA POSTILLONNE OMNISPORTS DE LONGJUMEAU IDF 16 19 35 18

80 291968 OUVRARD TANGUY CG 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL 20 16 36 19

46 303043 MEYSSONNIER PIERRE CG 5010 GAP ROLLER COURSE PAC 19 20 39 20



33 244084 GOULETTE-PRINCE LUCA CG 72025 CHAMPAGNE ROLLER TEAM PDL 21 21 42 21

39 242632 VINCENT PAUL CG 21012 DIJON ROLLER SPORTS BFC 22 22 44 22

21 247960 DAGAU THOMAS CG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 23 23 46 23

50 263167 GRILLON NATHAN CG 45054 ROC STEORUELLAN CVL 24 24 48 24

9 264526 SAOUT ELOUAN CG 44005 ASTA NANTES PDL 25 25 50 25



Coupe de France de Roller de Vitesse

Manche 2

Coulaines - 24 et 25 juin 2017

Absolue femme 1000m

Class Dos Lic Nom Prénom Cat N°club Club Ligue

1 5 74371 LEFEUVRE MARINE SF 44005 ASTA NANTES PDL

2 44 163226 BALANDRAS FLAVIE SF 69577 LYON ROLLER ARA

3 2 144370 LIZE MELANIE JF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

4 42 88879 LE ROUX MAELANN SF 22011 RAC ST BRIEUC BRE

5 45 120790 ALLIAUD JOSEPHINE SF 44005 ASTA NANTES PDL

6 96 138777 GEOFFROY CHLOE JF 25006 VOUJEAUCOURT ROLLER CLUB VITESSE BFC

7 75 107061 HAYS MAUREEN SF 72056 ADEL ROLLER SPORT PDL

8 7 144523 BOUDAUD NOLWENN SF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

9 30 148258 BARKER LISA JF 77055 2 APN AVON IDF

10 35 203863 GRONDIN MANON JF 44005 ASTA NANTES PDL

11 98 219598 DOLLET NORA JF 22004 LA BEAUMANOIR BRE

12 36 221466 CRAPIER LAURINE JF 60006 ASSOCIATION BEAUVAIS IN LINE HDF

13 99 188175 QUEMADES NOEMIE JF 31029 ROLLER SKATING LAUNACAIS OCC

14 97 240811 DENIAUD DAPHNE JF 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL

15 103 189507 SABLE MARION JF 53003 CA EVRON ROLLER PDL

16 59 162360 ROBILLARD NOEMIE SF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL



Coupe de France de Roller de Vitesse

Manche 2

Coulaines - 24 et 25 juin 2017

Absolue femme Classement fond

Dos Lic Nom Prénom Cat N°club Club Ligue Place élim Place pts Cumul Class final

5 74371 LEFEUVRE MARINE SF 44005 ASTA NANTES PDL 1 2 3 1

44 163226 BALANDRAS FLAVIE SF 69577 LYON ROLLER ARA 4 1 5 2

45 120790 ALLIAUD JOSEPHINE SF 44005 ASTA NANTES PDL 3 3 6 3

96 138777 GEOFFROY CHLOE JF 25006 VOUJEAUCOURT ROLLER CLUB VITESSE BFC 2 4 6 4

30 148258 BARKER LISA JF 77055 2 APN AVON IDF 8 5 13 5

2 144370 LIZE MELANIE JF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL 6 7 13 6

75 107061 HAYS MAUREEN SF 72056 ADEL ROLLER SPORT PDL 7 8 15 7

42 88879 LE ROUX MAELANN SF 22011 RAC ST BRIEUC BRE 5 10 15 8

97 240811 DENIAUD DAPHNE JF 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL 11 6 17 9

35 203863 GRONDIN MANON JF 44005 ASTA NANTES PDL 10 11 21 10

7 144523 BOUDAUD NOLWENN SF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 9 12 21 11

36 221466 CRAPIER LAURINE JF 60006 ASSOCIATION BEAUVAIS IN LINE HDF 14 13 27 12

59 162360 ROBILLARD NOEMIE SF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 13 14 27 13

99 188175 QUEMADES NOEMIE JF 31029 ROLLER SKATING LAUNACAIS OCC 99 9 108 14

98 219598 DOLLET NORA JF 22004 LA BEAUMANOIR BRE 12 99 111 15



Coupe de France de Roller de Vitesse

Manche 2

Coulaines - 24 et 25 juin 2017

Absolue femme Classement cumulé

Dos Lic Nom Prénom Cat N°club Club Ligue Class vitesse Class fond Cumul Class final

5 74371 LEFEUVRE MARINE SF 44005 ASTA NANTES PDL 1 1 2 1

44 163226 BALANDRAS FLAVIE SF 69577 LYON ROLLER ARA 2 2 4 2

45 120790 ALLIAUD JOSEPHINE SF 44005 ASTA NANTES PDL 5 3 8 3

2 144370 LIZE MELANIE JF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL 3 6 9 4

96 138777 GEOFFROY CHLOE JF 25006 VOUJEAUCOURT ROLLER CLUB VITESSE BFC 6 4 10 5

42 88879 LE ROUX MAELANN SF 22011 RAC ST BRIEUC BRE 4 8 12 6

30 148258 BARKER LISA JF 77055 2 APN AVON IDF 9 5 14 7

75 107061 HAYS MAUREEN SF 72056 ADEL ROLLER SPORT PDL 7 7 14 8

7 144523 BOUDAUD NOLWENN SF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 8 11 19 9

35 203863 GRONDIN MANON JF 44005 ASTA NANTES PDL 10 10 20 10

97 240811 DENIAUD DAPHNE JF 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL 14 9 23 11

36 221466 CRAPIER LAURINE JF 60006 ASSOCIATION BEAUVAIS IN LINE HDF 12 12 24 12

98 219598 DOLLET NORA JF 22004 LA BEAUMANOIR BRE 11 15 26 13

99 188175 QUEMADES NOEMIE JF 31029 ROLLER SKATING LAUNACAIS OCC 13 14 27 14

59 162360 ROBILLARD NOEMIE SF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 16 13 29 15

103 189507 SABLE MARION JF 53003 CA EVRON ROLLER PDL 15 99 114 16



Coupe de France de Roller de Vitesse

Manche 2

Coulaines - 24 et 25 juin 2017

Absolu homme 1000m

Class Dos Lic Nom Prénom Cat N°club Club Ligue

1 72 172334 THIEBAULT VALENTIN JH 69003 CPB BELLEVILLE ARA

2 87 28827 BEDDIAF NOLAN SH 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE

3 73 136021 PEDICONE DOUCELIN JH 21003 AM SPORTS BFC

4 98 162296 LHOMME BASTIEN JH 72056 ADEL ROLLER SPORT PDL

5 22 200669 FOUCHER FLAVIEN JH 44005 ASTA NANTES PDL

6 24 125611 URIEN RONAN SH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

7 80 56165 LLORCA CEDRIC SH 77055 2 APN AVON IDF

8 1 164659 MARAIS TIMOTHE JH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

9 86 97329 PEDICONE ELPHEGE SH 21003 AM SPORTS BFC

10 84 62980 JOUETTE JIMMY SH 22009 QUINTIN ROLLER CLUB BRE

11 77 152561 TREBOUTA GIOVANNI JH 22073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE

12 68 210385 SALMON LOIS JH 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL

13 71 150433 OUTIN ARTHUR JH 22002 ROLLER SUD GOELO BRE

14 81 28679 DUGUET KEVIN SH 91003 ROB BREUILLET IDF

15 83 79832 IMENEZ ALEXIS SH 22002 ROLLER SUD GOELO BRE

16 69 145283 NOURY DAMIEN JH 77025 USM VILLEPARISIS IDF

17 78 235144 LECOMTE KYLE JH 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PAC

18 79 203898 GEORGES VALENTIN JH 60006 ASSOCIATION BEAUVAIS IN LINE HDF

19 82 118672 PUJOS GUILLAUME SH 31005 GRENADE ROLLER SKATING OCC

20 19 214409 PINDELER UGO JH 44005 ASTA NANTES PDL



21 75 200592 BRIDE GUILLAUME JH 31004 PIBRAC ROLLER SKATING OCC

22 33 26544 LEFEUVRE TONY SH 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

23 70 126543 SELLES BRICE JH 31005 GRENADE ROLLER SKATING OCC

24 17 184281 VALTON BENJAMIN JH 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

25 99 203624 FOURE BRICE JH 45003 UNION SPORTIVE MUNICIPALE DE SARAN CVL

26 23 260388 DAGAU VINCENT JH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

27 76 231629 POQUILLON HECTOR JH 56005 GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE



Coupe de France de Roller de Vitesse

Manche 2

Coulaines - 24 et 25 juin 2017

Absolu homme Classement fond

Dos Lic Nom Prénom Cat N°club Club Ligue Place élim Place pts Cumul Class final

87 28827 BEDDIAF NOLAN SH 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 3 1 4 1

98 162296 LHOMME BASTIEN JH 72056 ADEL ROLLER SPORT PDL 2 2 4 2

73 136021 PEDICONE DOUCELIN JH 21003 AM SPORTS BFC 1 3 4 3

86 97329 PEDICONE ELPHEGE SH 21003 AM SPORTS BFC 5 4 9 4

84 62980 JOUETTE JIMMY SH 22009 QUINTIN ROLLER CLUB BRE 4 5 9 5

77 152561 TREBOUTA GIOVANNI JH 22073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 6 8 14 6

1 164659 MARAIS TIMOTHE JH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 7 9 16 7

81 28679 DUGUET KEVIN SH 91003 ROB BREUILLET IDF 11 7 18 8

80 56165 LLORCA CEDRIC SH 77055 2 APN AVON IDF 8 10 18 9

83 79832 IMENEZ ALEXIS SH 22002 ROLLER SUD GOELO BRE 15 6 21 10

71 150433 OUTIN ARTHUR JH 22002 ROLLER SUD GOELO BRE 10 11 21 11

68 210385 SALMON LOIS JH 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 14 12 26 12

24 125611 URIEN RONAN SH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 13 13 26 13

79 203898 GEORGES VALENTIN JH 60006 ASSOCIATION BEAUVAIS IN LINE HDF 18 14 32 14

69 145283 NOURY DAMIEN JH 77025 USM VILLEPARISIS IDF 16 17 33 15

70 126543 SELLES BRICE JH 31005 GRENADE ROLLER SKATING OCC 17 18 35 16

78 235144 LECOMTE KYLE JH 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PAC 20 16 36 17

19 214409 PINDELER UGO JH 44005 ASTA NANTES PDL 22 15 37 18

33 26544 LEFEUVRE TONY SH 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL 19 20 39 19

75 200592 BRIDE GUILLAUME JH 31004 PIBRAC ROLLER SKATING OCC 21 19 40 20



17 184281 VALTON BENJAMIN JH 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL 25 21 46 21

99 203624 FOURE BRICE JH 45003 UNION SPORTIVE MUNICIPALE DE SARAN CVL 24 22 46 22

23 260388 DAGAU VINCENT JH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 26 23 49 23

22 200669 FOUCHER FLAVIEN JH 44005 ASTA NANTES PDL 9 99 108 24

72 172334 THIEBAULT VALENTIN JH 69003 CPB BELLEVILLE ARA 12 99 111 25

82 118672 PUJOS GUILLAUME SH 31005 GRENADE ROLLER SKATING OCC 23 99 122 26



Coupe de France de Roller de Vitesse

Manche 2

Coulaines - 24 et 25 juin 2017

Absolu homme Classement cumulé

Dos Lic Nom Prénom Cat N°club Club Ligue Class vit Class fond Cumul Class final

87 28827 BEDDIAF NOLAN SH 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 2 1 3 1

98 162296 LHOMME BASTIEN JH 72056 ADEL ROLLER SPORT PDL 4 2 6 2

73 136021 PEDICONE DOUCELIN JH 21003 AM SPORTS BFC 3 3 6 3

86 97329 PEDICONE ELPHEGE SH 21003 AM SPORTS BFC 9 4 13 4

84 62980 JOUETTE JIMMY SH 22009 QUINTIN ROLLER CLUB BRE 10 5 15 5

1 164659 MARAIS TIMOTHE JH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 8 7 15 6

80 56165 LLORCA CEDRIC SH 77055 2 APN AVON IDF 7 9 16 7

77 152561 TREBOUTA GIOVANNI JH 22073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 11 6 17 8

24 125611 URIEN RONAN SH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 6 13 19 9

81 28679 DUGUET KEVIN SH 91003 ROB BREUILLET IDF 14 8 22 10

71 150433 OUTIN ARTHUR JH 22002 ROLLER SUD GOELO BRE 13 11 24 11

68 210385 SALMON LOIS JH 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 12 12 24 12

83 79832 IMENEZ ALEXIS SH 22002 ROLLER SUD GOELO BRE 15 10 25 13

72 172334 THIEBAULT VALENTIN JH 69003 CPB BELLEVILLE ARA 1 25 26 14

22 200669 FOUCHER FLAVIEN JH 44005 ASTA NANTES PDL 5 24 29 15

69 145283 NOURY DAMIEN JH 77025 USM VILLEPARISIS IDF 16 15 31 16

79 203898 GEORGES VALENTIN JH 60006 ASSOCIATION BEAUVAIS IN LINE HDF 18 14 32 17

78 235144 LECOMTE KYLE JH 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PAC 17 17 34 18

19 214409 PINDELER UGO JH 44005 ASTA NANTES PDL 20 18 38 19

70 126543 SELLES BRICE JH 31005 GRENADE ROLLER SKATING OCC 23 16 39 20



33 26544 LEFEUVRE TONY SH 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL 22 19 41 21

75 200592 BRIDE GUILLAUME JH 31004 PIBRAC ROLLER SKATING OCC 21 20 41 22

17 184281 VALTON BENJAMIN JH 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL 24 21 45 23

82 118672 PUJOS GUILLAUME SH 31005 GRENADE ROLLER SKATING OCC 19 26 45 24

99 203624 FOURE BRICE JH 45003 UNION SPORTIVE MUNICIPALE DE SARAN CVL 25 22 47 25

23 260388 DAGAU VINCENT JH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 26 23 49 26

76 231629 POQUILLON HECTOR JH 56005 GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE 27 99 126 27



Coupe de France de Roller de Vitesse

Manche 2

Coulaines - 24 et 25 juin 2017

Vétéran femme

Dos Lic Nom Prénom Cat N°club Club Ligue Place vitesse Place fond Cumul Class final

90 263556 EL DARWICHE LAMIA VF1 77055 2 APN AVON IDF 1 1 2 1



Coupe de France de Roller de Vitesse

Manche 2

Coulaines - 24 et 25 juin 2017

Vétéran homme

Dos Lic Nom Prénom Cat N°club Club Ligue Class vitesse Class fond Cumul Class final

62 319781 LEBEAUPIN PASCAL VH1 72056 ADEL ROLLER SPORT PDL 2 1 3 1

86 29388 DARNAL SEBASTIEN VH1 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL 1 2 3 2

94 154106 GEOFFROY EMMANUEL VH2 25006 VOUJEAUCOURT ROLLER CLUB VITESSE BFC 3 3 6 3

92 290781 POUJOL MATTHIEU VH1 31004 PIBRAC ROLLER SKATING OCC 4 4 8 4

91 173903 FAUCHET ARNAUD VH1 61016 ROLLER SPORTS CLUB ALENCON NOR 5 5 10 5


